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2,300.00 | 2,656.00 486. 60 357. 00 5, 085. 60
| 2,300.00 | 2,611.00 456. 60 357. 00 5, 010. 60
2,300.00 | 2,476.00 456. 60 357. 00 4, 875. 60
4 || HAZELEEANR 2,300.00 | 2,101.00 426. 60 357. 00 4, 470. 60
5 |(BREE d}ﬁiéﬁ%%)\é_ 2,300.00 | 1,981.00 426. 60 357. 00 4, 350. 60 i
6 REME BPAELGENR 2, 300.0? “1,_9§1.oo 426;0_ 357. 00 4, 350. 60
' 7"‘;75“‘%?#\ BREEIEE 2,300.00 | 2,521.00 | 436. 60 357. 00 4, 900. 60
8 |RIIEER 2,300.00 | 1,696.00 346. 60 357. 00 | 3, 985. 60 L
9 |#RHE Ve 2R 2,300.00 | 1,636.00 346. 60 357.00 |  3,925.60 |
10 fTEERE |V & A 2, 300. 00 1,621.06 346. 60 357. 00 3, 910. 60
11 \BRAREA a2 R 2,300.00 | 1,681.00 346. 60 357. 00 3, 970. 60'
-12 TEIR|IRER 2,300.00 | 1,696.00 346. 60 357. 00 3, 985. 60
13 AL 1A & 5 2,300.00 | 1,576.00 346. 60 3567.00 |  3,865.60
14 *ﬁ%ﬂ@ BER 2,300.00 | 1,541.00 |  356.60 357. 00 3, 840. 60
15 |RTHE RRR 2,300.00 | 1,556.00 | 356. 60 357. 00 3, 855. 60
16 |BEE mER 2, 300. 00 1,441.05 346. 60 357. 00 3, 730. 60
17 | RBE | RENEIRER 2,300.00 | 2,026.00 426. 60 357. 00 4,395. 60 |BOFIRAT
18 [MARE | AERE R 3, 300. 00 357. 00 2, 943. 00 |
19 | Q| AR 2R 2, 800. 00 - 357. 00 2, 443. 00 .
20 RED AR/NEEER 2, 900. 00 700. 00 3, 600. 00
Lyl
21 |RB 0 M IEHEA R 3, 550. 00 150. 00 500. 00 4,200. 00 |
ﬁ%%ﬂgﬁm‘ﬁ!
22 | AR | EELIREIE 3,133.33 100. 00 450. 00 3, 683.33
23 | B Bk | IR HL IR IEIE 2, 390. 21 100. 00 450. 00 357 2,583.21
24 |EREME | EENIRIEE 3,133.33 100. 00 450. 00 3, 683. 33
25 | KE | EFENIRIEE 3,133.33 100. 00 450. 00 3, 683. 33
26 | BrAegT|EiELIREIE 2, 390. 21 100. 00 450. 00 357 2, 583.21-
27 | | EBIRIEE 3,133.33 100. 00 450. 00 3, 683.33
28 [P | ENRIEE 3, 133.33 100. 00 450. 00 3, 683. 33
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29 *iyk%é:{ﬁnﬁum_ P 2, 390. 21 _ 100. 00 | 450. 00 | 357  2,583.21
| 30 |GRAEEA E%%‘X’ 3,133.33 500. 00 3, 633. 33
31 |EEE | MEAHEAR 3, 133. 33 450. 00 3, 583. 33
32 |REE|BEREAR 3,133.33 - 4SOE [ 1 é 58;3_3-
33 |TELA | BHEREA R 2,390.21 | | 450,00 | 357 2,483.21 iéifggg
34 | RAE BERIEAR 3, 133. 33 450. 00 3,583.33 |/ ait
35 |ZEH L BEEREAN R 3,133.33 _500. 00 3,633.33 !
36 |HHA B E_%Wﬁ_i{%;ﬁ;ﬁ_* 3, 133 3? 500. 00 ] _3 633. 33
37T |1 BRRE BEREHAR 3,133.33 500. 00 3, 633. 33
38 |BEF E%Eﬂ%%ﬁ_}kg_“ ) 3,133. 33 0 500. 00 3, 633. 33
39 P BEMAHEAR | 3,133.33 | 50000 3,633. 33
40 Mﬁ’eﬁ% B TH R vE AR 3,133.33 | 50000 3, 633. 33-
41 [T N EHAR 3,133. 33 | 45000 | 3,583.53 |
42 |75 4 Msh iR is A R 975. 16 100. 00 246. 77 357 964. 93
43 | PSRRI I TR 3,133.33 450. 00 | 3,583.33
44 | R | AR T R i _2 3;)0. 2; ' —&)._oo 357| 2,483, 2_1
45 |BREG LA 2,300. 00 | 2, 300. 00
120, 142.82 | 34,547.00 | 17,678.97 | 8,925.00 | 163, 443.79
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y42,905.89 1,085,811.78|— &HIH 6,134.00 100,310.01
Mﬁl{&}\\_v-d" 542,905.89 1,085,811.78 AR AR 2,500.00
I EHE 371,967.43 743,934.86 BREBE 91,526.01
SRR 4 51,687.12 103,374.24 HAMEE A 6,134.00 6,284.00
miat4 77,925.04 155,850.08 | 0 et s e e 24 4 2,934.00 2,934.00
4 41,326.30 82,652.60 e 3,200.00 3,350.00
= REREEZEA 36,468.96 72,937.92| 7. HEBTH 387,333.69 641,876.92
REE o 36,468.96 72,937.92 HoAh 2 s A AR 270,793.60 356,207.80
B4 5,890.64 11,781.28 TR A\ BB 92,805.60 134,678.80
iR ES 30,578.32 61,156.64 BEEIEN T 97,941.00 141,482.00
= B YRS 80,047.00 80,047.00
W, AL B iR hATR 3,159.00
. FRBIMRA KB 2,015.43 3,982.10
75 HAhd B4t 2,955.00 2,955.00
L. ERBREA 519,517.20 1,982,591.28 R0 %A 1,374.00
B E R 519,517.20 1,982,591.28 BRI 50.00 140.00
UL 2,550.00
L il L S TR 2% 1,790.38 3,872.67
WLEH 24 % 2,350.00 3,035.00
HA 2 107,379.28 264,601.35
By S ARFEARAK 14,679.28 29,358.56
HAt 79.69
HEIEE T 92,700.00 235,163.10
=, Hith 34,144.89 34,527.08
HAh 34,144.89 34,527.08
RHT 32,830.20 33,212.39
HAh 1,314.69 1,314.69
M. AR 440,380.12 737,567.05
HREE 1,790.00 1,790.00
FiERS 4,063.00
ERRR 400.00 10,200.00
R T4 88,633.31 181,840.62
R RS LE A 18,392.00 24,792.00
E AT E BEAND 146,500.00 146,500.00
SCHRAEE 246.60 246.60
ARG 3,248.00 3,748.00
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BRI 171,375.30 339,987.80

6 3,000.00 7,000.00

Vg e 900.00 2,100.00

HAbER H 5,894.91 15,299.03

FRER 1,000.00 1,000.00

TR 3,094.91 12,499.03

PR AR 1,800.00 1,800.00

T AR RBEE

75~ [EE R 11,800.00

I 11,800.00

IR 11,800.00

R R 9,000.00

336 XA CRILE 9.000.00

ITER & 2,800.00

- 26 (AT EDNLLBP290 o 2,800.00

WANE T 1,098,892.05 3,141,340.98 AT 478,485.12 833,704.03
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j 20214824 Bh:
2 3 |

e | BB :ﬁg BEA | BAEW XA A
1 21.02.6'1" WA Q "\" : 595.07
2 21:'632'.92 Waﬁﬁ%}/ﬂﬁwﬁ%ﬁﬁ%ﬂ%ﬁ HRF 5,000.00 5,595.07
3 |21.02.02 ﬁ%@%@omiﬁh@rfx R 525.96 5,069.11
4 (21.02.03 | REmEEWESHRAR HERREIRE. RENE  [ERF 346.00 4,723.11
5 [21.02.03 | M AT BRI F & IR A TGRSR B AT — A R 79.69 4,643.42
6 [21.02.03 (44 REINZ M E IR A 5 31 s ok i — 4 R 89.00 4,554.42
7 |21.02.03 fif?:l\éjﬁﬁm'ﬁ D IR A AR AT TR T A 1 R S _705_(5_ - 3,854.42.'
8 [21.02.03 |l B ALE A A TR USRS T KEFBE TERSF 800.00 3,054.42
9 21.02.03 [T RAM AR K IBIRER Y. RS RHE 800.00 2,254.42
10 |21.02.03 gigﬂ?g%%ggéa%?Eﬁmz*”}mjﬁ“ﬂ@% AHE g 11.00 2,243.42
1 1210205 gRIﬂl’:HﬁAEwﬁmomf-ri-?‘%??ﬁ;@iﬁ&%%ﬁiﬁ%ﬂmmm: B 300,00 1.043.42
12 |21.02.05 E;Eﬁiﬁmﬁ@omﬂﬁ;mﬁ&m RFSIHERR 100.00 1,843.42
13 |21.02.08 M0 LITEHHT S RRTEBARA TR R PUEERE gy 850.00 993.42
14 |21.02.08 Q;ﬁgmﬂmm"%m} FEETATANKAE=REEE gy 85.00 908.42
15 |21.02.08 gg%%{g%%ﬁ%%ﬁggﬁzﬁﬁﬁu%ﬁrHBEW%@ R 246.60 661.82
16 |21.02.23 [WORHIRG & R AIFBA IR E R & BRI 5,000.00 5,661.82
17 121.02.03 |{HRKIEE RIB ST K ALK Tk 58 1,000.00 4,661.82
18 (21.02.03 |{HEAE L TINE TEH B AN FRE 4 A 300,00 4,361.82
19 |21.02.05 |f R4 5 B R RETRT KB Ruf 1,000.00 3,361.82
20 |21.02.05 |f+R &5 X LIV RIEE REu XK BR A& RUG 300.00 3,061.82
21 |21.02.19 Egﬂwﬁ MR LA X202 F Wi R AR E (R WEL 1,000.00 2.061.82
22 |21.02.20 ({5555 E RGBS MR LK AR bk HRREE 1,000.00 1,061.82
23 [21.02.20 [fHH4REE X TIAE MZEE S MR BE E 4 ik 300.00 761.82
24 |21.02.22 [ RIS B B BB HOR T A W 50.00 711.82
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1 2.01 ﬁﬁ%ﬂ%ﬁﬁi‘%‘A / 10,203,731.57
2 21.0%3375%&2%@&&%@?%& Iz%%iz% 609.96 10,204,341.53
3 21.02.04 |WefT4 i (FRika) 20074E ST 43K el 7 2,090.04 10,206,431.57
4 21.02.07 i+ AR R2021E S E K B 13,020.00 10,219,451.57
5 21.02.07 |t =40 B R2021ERR EST R 5 78,894.00 10,298,345.57
6 21.02.07 [l —HER20214 112 EF K 5223 8,736.00 10,307,081.57
7 21.02.07 |l+— AR R 2021 4E4E B ST (RIS 2k hbvis 89,413.20 10,396,494.77
8 21.02.07 |WHA R R20214F TR EF K sy 13,776.00 10,410,270.77
9 21.02.07 |l+AER2021EEFEST R i8=g23 83,101.68 10,493,372.45
10 | 21.02.07 |h— R E20214E 1L ET % mET 9,408.00 10,502,780.45
11| 21.02.07 |I—4JE R2021 B BT Rk WEI 105,192.00 10,607,972.45
12| 21.02.07 |AHEER2021ETBEF R = p 16,800.00 10,624,772.45
13 | 21.02.07 |BJLEIR R2021F A REF Rk =243 100,458.36 10,725,230.81
AR THEARRER AR T A L2021 F1 6 |

14| 210208 | b laara mar RS 6,783.00 10,732,013.81
15 | 21.02.10 |BRAMKT RAG B4, 15620214168 fld PR 11,040.00 10,743,053.81

TATHX I BT ARIAER LT A202UF LR A s

16 21.02.10 SRR AR 2,142.00 10,745,195.81

17 21.02.02 |TEFERAGEELFBREHRERSE BRI 5,000.00, 10,740,195.81

. Al el —
18 | 21.02.03 gm@%”mo'l12E’J"E{‘E"ﬁgJ‘*ﬂﬁM’\I (o 80,047.00| 10,660,148.81

FFE OGO B G R R DBRREN SR [gas

19 21.02.03 HERs ko Lol 3T LA 2,000.00 10,658,148.81

20 21.02.03 |fFMd 46 N A ReAE X 20204R S 4 7 5 T 9% el 32,800.00| 10,625,348.81

R E RS a7 T e T AE X 2 SE i 2 stk gy

21 21.02.03 CRH LT BRI FVR N T B TR TR “Fk 1,700.00 10,623,648.81

22 21.02.03 |fFr il A B R EEME 3 — R kB O K =S 1,800.00| 10,621,848.81

R T 2k B T T R A B A 15/ 52020-202 1 F 05 r—

23 21.02.03 BRI A o 5 o 10,192.00| 10,611,656.81

o4 | 21.02.03 g%m‘i‘iEa‘ﬁiBﬁ%EEEéﬁ2#&%&5&%‘:&%?&%} E’%?(/)J\%éz 3.360.00]  10,608,296.81
25 | 21.02.03 |[FIEESGRAHSALXTHERES HUHESC 30,000.00| 10,578,296.81
26 | 21.02.03 |[HEMCREETIKER2SAHES ' 5,000.00| 10,573,296.81
27 | 21.02.03 [{HEEMEBIRRANERAANT R PrEN 1,800.00|  10,571,496.81
28 21.02.03 |FHEFIFE6A2021E 1 A AHHK THEANR TH e 30,285.60( 10,541,211.21
29 | 21.02.03 |([IFFEHEI0AN20214E1 A AR IX TAE A R T % TR 43,541.00|  10,497,670.21
30 21.02.03 |ffRHE2021F1 AR AN TRE R LH R 5 4,752.60| 10,492,917.61
31 21.02.03 |MHHEE20214E 1 HigWs R TH# A 3,300.00| 10,489,617.61
32 | 21.02.03 |HREL. RHEHERDFRIT20214F1H TH B S 5,700.00| 10,483,917.61
33 21.02.03 |[(FREBHRPERT 202151 A #HRFAD EEY 700.00 10,483,217.61
34 | 21.02.04 |[fFRD¥2020F1- 12 ABHEHETHAPREAL  ROF 3,200.00|  10,480,017.61

35 21.02.04 |{FZRAMR ARt X BHE H %4 P’iﬁﬁ 1,748.00( 10,478,269.61




3T B2 FTERWE}. 2021-03-03
TS A AT
iy LA : iy 202142 5 HAr
Q% W BEA | WAL K HIS M 2

% | 210 gﬁéﬁwﬁi’ TIEREREERERRERER |y 2,934.00|  10,475,335.61
37 21.02.04 |45 e 1L TR A AELERK LG PR 47 FELATAE R K% s 4R e BRI 2,955.00| 10,472,380.61
38 | 21.0205 QggéggéﬂD?Eg%%zégg;ﬁ?”EJIF’ T 84,089.59|  10,388,291.02
39 | 21.02.08 [T BT 11,650.00  10,376,641.02
40 | 21.02.08 gﬁﬁﬁ%?"MEWMZ?%%E%E%iﬁ%k%lm’% YT 2,250.00|  10,374,391.02
41 | 21.02.08 g‘?ﬁﬁgw‘mwz%)ﬁﬁﬁﬁﬁ%"‘Jtiﬁ%ﬂ';'ﬁ (G40 4,400.00|  10,369,991.02
42 21.02.08 g;&g;}%iﬁﬁ#.kﬁﬁ?igm LREREZAZEY L2 TER e 400.00|  10,369,591.02
43 | 21.02.08 ggwﬁw\mﬁﬂﬁ%%@ﬁéﬁ%m FRETIR loma 22,350.00|  10,347,241.02
44 | 21,0208 |FEEESEAFBLR2020EES 2 AR RRSHCER RS 90,600.00|  10,256,641.02
45 | 21.02.08 |HBIARSEANE2021E L RAEREF 5 b 2,439.84|  10,254,201.18
46 | 21.02.08 |fIFHHAS AT X 2021 F2 AR 4 G 144,800.00|  10,109,401.18
47 | 21.02.08 gﬁ%i&m:mommﬁmm&by-;;ﬂ&)\ﬁf;%ﬁs%% b T 2,600.00| 10,106,801.18
48 | 21.0208 |HEEHSEA2UERRHR EFHETRRLLWS s 1,700.00|  10,105,101.18
49 | 21.02.10 g%%iﬁ%@%ﬁﬁ%ﬁggﬁéggﬁg%gig LEsh 5,272.00|  10,099,829.18
50 | 210210 gg&;ﬁgﬂ;ﬂ%ﬁgﬁ%ﬁ;ISMETE’H}HIX%ﬁz‘r‘é&mz—lo . 300000 10,006,829.18
51 | 21.02.23 |[(HEERGAEEFRAHEERS B 5,000.00| 10,091,829.18
52 | 21.02.19 |fHEER I A20214E 5 1 I E 2 EE-2h 9,120.00|  10,082,709.18
53 | 21.02.22 ggﬁ%ﬁ AR EDNFREER M. ORER g 58,140.00|  10,024,569.18
54 | 21.02.22 g:gf Iggzzﬂéigﬁéz;u&;mE«m%/&ﬁmﬁﬁ b3 gh 1,500.00|  10,023,069.18
55 | 21.02.23 g%é;g:‘Mﬁmﬂzzmgmoﬁ“ZozoimﬁMﬂ" I@ﬁ% 1,790.00| 10,021,279.18
56 | 21.02.18 %gﬁ%giﬁ@"'Jl'ﬂjjm‘}’&'z%t%@%%ﬁ%rﬁ%'*‘"%I st 350.00 10,021,629.18
57 | 21.02.20 |MCBILAR20114E B HERL S LR 1,955.00 10,023,584.18
58 | 21.02.22 i%gj;fg’?%gmﬂzzmW%E RN, Fiatied i 200.00 10,023,784.18
59 | 21.02.25 |Mrehlith R EHUEIRA 202048127 HH & |;g§+;;< 20,037.85 10,043,822.03
60 21.02.25 |k i R ZHA R A 2020127 BlE Is%%%’; 72,230.00 10,116,052.03
61 | 210225 gg%ﬁgﬁlEﬁw‘lﬁmwmozwzﬁr FEERNE g 101,057.88 10,217,109.91
62 | 21.02.25 g%g;?’ﬁii‘ﬁggﬁiﬂﬁﬁmom{Fzﬁrﬁﬁ*ﬁ& L2 1,447.20 10,218,557.11
63 | 21.02.25 gggﬁ%?ﬁfﬁiggﬂiﬁ?om}'FZHIﬂmmﬁ%ﬁ e 9,288.00 10,227,845.11
64 | 21.02.25 |MrbLiEE B BHEERAT02E R REN TS [ERF 980.00 10,228,825.11
65 21.02.25 | iRz i s hlEE IR AR 2021F2 £ w4 RS 428.40 10,229,253.51
66 21.02.25 |l bR B RGIEHERAT20214E2 535 Fihil 4 zB=es 6,071.40 10,235,324.91
67 | 21.02.25 i;f;;;ggﬁEg%"’h”iﬁmﬁz\ﬁjzowﬂﬁﬁ}*%mm =21y 913.50 10,236,238.41
68 21.02.25 |f A fE AR A b s A B X A = BIE D & 575 1,790.38|  10,234,448.03
69 | 21.02.25 |fFHliTiAFKSEIRA TR HARKS 3 205.57| 10,234,242.46
70 | 21.02.25 |HE LT ARSI A AR A AR B DK 2 R 55 35.08| 10,234,207.38
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mEaml diliThis 20214E2 Hfr. o
5= HE ZFAN BN E&H FHEM KM
71 gfﬂgj’;ﬁ; AL 2022 AR ELATA - e 2,142.00|  10,232,065.38
72 | 21.0225 [ )\ﬁﬁﬁmggﬁmm’%zom“HWMIW@ mRIE 6.783.00| 10,225282.38
73 | 21.0225 Egiﬁgggmﬁiw}%zomﬁzﬁﬁ}% EIARE  Ggemse 4,458.72|  10,220,823.66
T 2R o e P i 5 2021 tF2 B AL X LIF A n
74 | 210225 |gaatio oL rre 14,679.28|  10,206,144.38
75 | 21.02.25 |f % BFATIRFEA T o L AL A HE A 2 s 30.20|  10,206,114.18
76 | 21.02.25 | A R R A F) b L e B R R A 5 wR 214.47)  10,205,899.71
77 | 21.02.25 |K R BFIAIRBEA R LA R ALK A R BB T 1560.31|  10,204,339.40
78 | 21.0225 |H7 REREREEATRLRBBIER LS HE% (BRI 131.83|  10,204,207.57
79 | 21.02.25 |77 A IR S AE2 B b LL (ke R AL (K BT EL % EEEes 2,963.08| 10,201,244.49
80 21.02.26 | KAHLSRIGHSERBREILEFESBR liZ5=$A 108.00 10,201,352.49
AR E LR TR G R0 2 A BERITE &I
81 | 210226 | xH 0 T 168,409.50|  10,032,942.99
BRATN e i b B4 K554 TF B CIRIA) /ML
S (W R%”




Ol S 2R 3-1] FAT I HTEIEEL 2021-03-03
PBGK I AR
R BT 20214E2 A Bfy. 5T
BFAN RN BRI AN A HAE R R
L& -4,272.99 603,832.15 245,539.27 354,019.89
MER 59,672.25 542,905.89 223,494.23 379,083.91
IR 598,132.72 411,398.50 212,454.23 797,076.99
JeAT R S S A BRA ) 276,310.08 69,077.52 345,387.60
HEr -44,000.00 11,000.00 -33,000.00
4 0.92 4,583.45 4,584.37
Tl R AR U LA TR A A 184,520.70 92,267.85 92,267.85 184,520.70
R A B A b 144,460.00 72,230.00 72,230.00 144,460.00
Tk 40,060.70 20,037.85 20,037.85 40,060.70
ol 5 e AR R A IR A A -0.88 120,186.34 120,186.38 -0.92
AT B A S o e bt 0.08 101,057.92 101,057.88 0.12
T X355 6,071.40 6,071.40
TR AR 2 4 980.00 980.00
Tl X A 22 4t -2,740.58 428.40 428.40 -2,740.58
Tl X W BRIz % 2,739.62 913.42 913.50 2,739.54
- IﬂklZﬁ%G_s01—G5o3 1,447.20 1,447.20
Tk 7 47A301-A308, B406-B4 9,288.00 9,288.00
D (H4) 46,028.54 14,079.08 60,107.62
FASZ N R 10,195.22 3,245.75 13,440.97
FRER N 35,833.32 10,833.33 46,666.65
E56H (HE) 9,400.00 9,400.00 18,800.00
M2 T 2,200.00 2,200.00 4,400.00
BN A T — BB 7,200.00 7,200.00 14,400.00
e 11 1758 7P AL P 55 LA 79,114.56 79,114.56 158,229.12
BT AT 69,628.44 69,628.44 139,256.88
Tk F 9,486.12 9,486.12 18,972.24
B2 (4 46,758.80 11,689.70 58,448.50
BRI R (972, 2K 38,782.80 9,695.70 48,478.50
BRI B (200°F 772K 7,976.00 1,994.00 9,970.00
SRR K -31,411.21 34,187.12 11,040.00 -8,264.09
St 17,229.00 17,229.00
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2F N RH:HA] By Rk A A 2 HAU BRRIK
-4,958.31 708.33 -4,249.98
22,080.00 1,840.00 23,920.00
R -36,630.00 3,960.00 -32,670.00
% -6,241.62 891.66 -5,349.96
briged 1,082.63 1,000.00 2,082.63
kT -690.00 -690.00
S5 %k -1,840.00 920.00 -920.00
RELS 3,680.00 920.00 4,600.00
L AT SRAR IR A R 2,760.00 920.00 3,680.00
W 9,855.00 1,460.00 11,315.00
HAH -4,000.00 -4,000.00
TRH 6,605.40 2,201.80 8,807.20
RAH 1,840.00 1,840.00 11,040.00 -7,360.00
HE - . -14,812.00 7,406.00 -7,406.00
s R E R AR 920.00 920.00 1,840.00
R -1,840.00 920.00 -920.00
B 5 e -16,333.31 2,333.33 -13,999.98
YL -15,750.00 2,250.00 -13,500.00
HHE -1,840.00 920.00 -920.00
LA R R A TR A7) 2,760.00 920.00 3,680.00
AN 6,552.00 936.00 7,488.00
OE -1,840.00 920.00 -920.00
HHHEER -658,961.89 84,425.04 -574,536.85
Bt -11,250.00 1,250.00 -10,000.00
& B 153,595.69 2,800.00 156,395.69
B 16,600.00 16,600.00
RER 3,475.60 3,475.60
BERE -25,000.04 2,500.00 -22,500.04
TR -46,375.01 2,208.33 -44,166.68
BIE -7,466.62 1,066.66 -6,399.96
R (F42) -424,441.51 59,500.05 -364,941.46
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-284,375.02 29,166.66 -255,208.36
%%ﬁfﬁmw-/ 7,500.00 2,500.00 10,000.00
MR 1-10RH0 -104,166.49 20,833.39 -83,333.10
T 112K 0 7,000.00 7,000.00 14,000.00
&M EFLEAT IO -50,400.00 -50,400.00
Rk (FL40) -82,500.00 7,500.00 -75,000.00
YT 4555 1-6 4R AL -82,500.00 7,500.00 ~75,000.00
Bkt -235,600.00 7,600.00 -228,000.00
AL 2k -12,383.37 12,895.23 511.86
FRHESRT -14,300.00 1,300.00 -13,000.00
AR 9,678.60 9,678.60
o [ B 7R A 0 o 1 4 AT 1,916.63 1,916.63 3,833.26
HAbIRE R 164,296.00 164,296.00
ARG 164,296.00 164,296.00
RAHK -455,400.24 52,001.26 13,120.04|  -416,519.02
YRR -330,315.04 40,219.98 13,120.04|  -303,215.10
J5 ek 20,089.80 20,089.80

2 kAR 11,030.00 11,030.00
RS 19,899.96 19,899.96
i 7,362.08 2,090.04 5,272.04
Ze e 19,200.00 19,200.00
B -13,045.92 1,191.66 -11,854.26
RER -900.00 -900.00
BRI -900.00 -900.00
Trb -22,687.50 2,062.50 -20,625.00
Bt 866.00 866.00
Pt -5,405.28 1,125.00 -4,280.28
R} -4,120.00 2,045.00 -2,075.00
PRk -4,550.00 -4,550.00
et -12,237.50 1,112.50 -11,125.00
fa e -275.00 25.00 -250.00
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20214E24 L XA

SFEA R BRI AR ¥ G g AR Fi
-275.00 25.00 -250.00
1,216.66 1,216.66 2,433.32
T -345,583.34 31,416.66 -314,166.68
Brb R K -125,085.20 11,781.28 -113,303.92
ENig= -16.08 -16.08
BRI 3K -4,350.00 -4,350.00
Bz -1,625.00 -1,625.00
Ak 875.00 875.00 1,750.00
ZERER -119,969.12 10,006.28 -109,062.84
REd -24,120.00 -24,120.00
ZH MR -9,870.00 -9,870.00
TSR -14,250.00 -14,250.00
EARAEDR 248,824.60 8,925.00 8,925.00 248,824.60
TAE A RAHRER 15,488.50 8,925.00 8,925.00 15,488.50
ERBRER 230,091.52 230,091.52
LB 107,699.61 107,699.61
iy 4% 122,391.91 122,391.91
SR K 3,244.58 3,244.58
S GEAKME: 3,244.58 3,244.58
HAt 166,750.40 166,750.40
Rl 373K 18,893.40 18,893.40
k-3 12,893.40 12,893.40
R 6,000.00 6,000.00
HoAbS Bk 20,232.00 20,232.00
T AR N 15,232.00 15,232.00
3L REIE) 5,000.00 5,000.00
OB 127,625.00 127,625.00
I ) 5 D A AR 100,832.00 100,832.00
ZHEEIBRMERK 21,793.00 21,793.00
RETFHLHZK 5,000.00 5,000.00
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\ SFEAN | RENTHE HRIRIAY AHA 0 RIS WA FRAS
JREATRR \;5'/ W d[ _,./ 3,221,052.89 17,807.30 42,027.60| 3,196,832.59
A w— 481,431.00 481,431.00
b 481,431.00 481,431.00
RAT E P4 2,330,936.40 35,000.00| 2,295,936.40
I EEs 1,201,800.00 1,201,800.00
SE 30,000.00 30,000.00
ZHBH R ERAR 250,000.00 250,000.00
B 50,000.00 50,000.00
BRI ENABRAF 180,000.00 180,000.00
ESHA 25,000.00 25,000.00
BRF 35,000.00 35,000.00
REBEHEERAT 425,000.00 425,000.00
ST RS A PR A 136,800.00 136,800.00
BN N 50,000.00 50,000.00
T4 20,000.00 20,000.00
W & = 150,000.00 150,000.00
R 5,000.00 5,000.00
3R 5,000.00 5,000.00
gk 5,000.00 5,000.00
Bt 5,000.00 5,000.00
Wifth 1,000.00 1,000.00
AN 10,000.00 10,000.00
RIRIMRAF 5,000.00 5,000.00
BAH 1,000.00 1,000.00
PR 10,000.00 10,000.00
R 10,000.00 10,000.00
PGSR SERA T 5,000.00 5,000.00
BN 35,000.00 35,000.00
R 5,000.00 5,000.00
I 5,000.00 5,000.00
W 5 10,000.00 10,000.00
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mn\@% & 12,000.00 12,000.00
A A \4-(/ !/ 1,000.00 1,000.00
e

HEY 5,000.00 5,000.00
LR EF R R TR A H 5,000.00 5,000.00
AN 5,000.00 5,000.00
LRE 5,000.00 5,000.00
MiknEs 512,000.00 35,000.00 477,000.00
Pt 10,000.00 10,000.00
AT 500.00 500.00
it 210,000.00 210,000.00
FIS7 5 500.00 500.00
P 15,000.00 15,000.00
k) 1,000.00 1,000.00
BEFE 20,000.00 20,000.00

HHE 35,000.00 35,000.00
FI 30,000.00 30,000.00
SR (24 100,000.00 100,000.00
LS qip7) 100,000.00 100,000.00
TR (E4) 60,000.00 60,000.00
POUETE 555 1-6-R Al iL 60,000.00 60,000.00
Pk 30,000.00 30,000.00
THE A 200,000.00 200,000.00
AR 200,000.00 200,000.00
A ES 26,136.40 26,136.40
PR 900.00 900.00
R 2,636.40 2,636.40
ot 5,000.00 5,000.00
B 1,000.00 1,000.00
pisoE 1,000.00 1,000.00
ERE 2,600.00 2,600.00
RN 2,000.00 2,000.00
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G ﬁ‘ﬁ?ﬁ //Q{ V 1,000.00 1,000.00

B i 10,000.00 10,000.00

HAbsE4 1,000.00 1,000.00
R GREBRIES) 1,000.00 1,000.00

BARRIE S 20,000.00 20,000.00
Bt 4 220,000.00 220,000.00
HiE 150,000.00 150,000.00

ZFEHELR 70,000.00 70,000.00

A TRERR 96,082.59 96,082.59
7Rk R A TR A 84,033.89 84,033.89
L T G AR U AR AT PR A = 12,048.70 12,048.70
ol 294,795.60 4,752.60 290,043.00
FEfELmE R 10,000.00 10,000.00
B & 300.00 300.00
BIRAREEE R 572.00 572.00
RIREENEHR 9,910.00 9,910.00
HERE B 60,634.80 60,634.80
A RN 21,480.00 21,480.00
FAR LR 11,250.00 11,250.00
THEZ R 300.00 300.00
WS E 4,213.00 4,213.00
JUEE R IF A IR B RER 1,000.00 1,000.00
REHEER 2,800.00 2,800.00
AKRREER 5,000.00 5,000.00
XIFE s ah 500.00 500.00
WE N E RS 600.00 600.00
T = S 3,500.00 3,500.00
2 KRl R 2 15,876.20 15,876.20
IR NEFR T 10,139.60 4,752.60 5,387.00
R AR 2,750.00 2,750.00
ERRA N W 8,000.00 8,000.00
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2, F 2 3

i "ﬂ@mﬁ(% '% 6,230.00 6,230.00
ANGELACHT g, 400.00 400.00
SCAIR S Sk 9 4 50,000.00 50,000.00
TARGEBER 40,000.00 40,000.00
NKBESS s TR B 7,000.00 7,000.00
“HEE AR 12,000.00 12,000.00
FHEFIES 2,600.00 2,600.00

ER T 1,000.00 1,000.00
A KB EEH 2,000.00 2,000.00
HLLE TG 1,000.00 1,000.00
TS EB A A 3,740.00 3,740.00
AT R AR BRI 17,807.30 17,807.30 2,275.00 33,339.60
ke gl () 5,453.14 5,453.14 10,906.28
45 (AR 12,354.16 12,354.16 2,275.00 22,433.32

E IR AR 927,317.36 1,700.00 925,617.36
HEHEH o 7,360.(; | 7,360.00.
SREREAER RS % 7,360.00 7:360.00
BOEER& 37,769.51 37,769.51
TR ORI -62,230.49 -62,230.49
TR T 3 2% 100,000.,00 100,000.00
Pk -40,208.33 -40,208.33
PR TR R B -40,208.33 -40,208.33
